实用业务转让合同范本
转让方：(以下简称甲方)
受让方：(以下简称乙方)
以上公司单称时为“一方”，合称时为“双方”。
鉴于，有限公司(以下简称目标公司)是由转让方于年月日投资成立的，其注册资本为万，经营期限为年。
鉴于，转让方有意将其拥有的占目标公司100%的股权(以下简称目标股权)按本协议规定的条款和条件转让给受让方，受让方愿意按同样的条件受让目标股权。故此，双方约定如下：
第一条甲乙双方的承诺
1.目标公司：原公司法人承诺，转让前的债权债务均与受让方无关，若产生转让目标公司前的债权债务及发生的任何责任问题，必须由本人承担。
2.受让方：受让方权债务均与转让前的目标公司无关。
第二条目标股权的转让
1.转让方同意按本协议的条款和条件向受让方转让目标股权，受让方同意按本协议规定的条款和条件受让目标股权。
2.作为取得目标股权的对价，受让方将向转让方支付人民币价款(以下简称转让价款)。
第三条付款安排
1.为保证本协议的顺利履行，在本协议经双方签字后日内，原公司法人将证件准备齐全做公司年检手续，年检正常后法人变更我受让方后，截止交易成功，受让方一次性付给原公司法人元人民币价款(以下简称转让价款)。
2.如果因转让方的原因导致本协议在签字后日内无法得到审批机构的批准或原法人无法配合受让方做公司报检手续以及必须移交的一切事务，此协议为作废协议，无需付转让款。
3.条规定的内容的约束，自生效日起，受让方应根据经审批机关批准的目标公司的合资合同和章程，享有相应的权利和承担相应的义务。
第四条费用
1.受让方将承担按本协议(标的公司)，产生相关的年检费用及手续费用均由受让方承当。
2.与目标股权转让有关的登记费用由受让方承担。
第五条效力
本协议将提交审批机关批准并自审批机关批准之日生效(“生效日”)。
第六条适用法律
本协议的成立、生效与解释均适用中华人民共和国法律。
第七条争议的解决
1.与本协议有关的一切争议应提交仲裁委员会并按照该会届时有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第八条其他事项
1.双方签订本协议后不可对本协议有任何修改。
2.在本协议有效期内，一方就另一方的任何违约或迟延履约而给予的延期，不得影响、损害或限制守约方在本协议项下及作为债权人根据有关法律法规所拥有的任何权利，不得视为守约方放弃对违约方的违约行为进行追究的权利，也不构成守约方放弃对违约方今后类似的违约行为进行追究的权利。
3.本协议构成双方有关本协议的主题事项所达成的全部协议和谅解，并取代双方之间以前就该等事项达成的所有协议、谅解和安排。
4.双方在履行本协议的过程中，应遵守诚实信用的原则通力合作，以确保本协议的顺利履行。对本协议未规定的事项，双方应通过善意协商公平合理的予以解决，本协议经双方签字盖章后生效，本合同正本一式二份，甲乙方双方持各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日